关于征集武汉大学采购与招标项目评审专家的通知

全校各单位：
为建立一支数量充足、结构合理、综合水平高的评审专家队伍，进一步规范评审行为，提高评审质量，促进学校廉政建设，根据国家法律法规和《武汉大学采购与招标管理办法》（武大采购字【2014】1号）的要求，采购与招投标管理中心拟从2017年2月23日起，通过个人自荐和单位推荐方式，面向全校公开征集评审专家。现将有关事项通知如下：
      一、评审专家应当具备以下条件：

1、专业技术要求（满足以下之一即可）：
（1）从事相关专业领域工作满8年并具有副高及以上职称或同等专业水平（同等专业水平是指取得中级职称后在相关专业领域工作满10年以上）；

（2）机关管理部门、院系管理岗位人员从事相关专业工作满8年并具有副处级及以上职务；

（3）服装、家具和服务类采购与招标项目评审专家条件可适当放宽；
2、具有良好的职业道德，廉洁自律，遵纪守法，无行贿、受贿、欺诈等不良信用记录；

3、熟悉采购与招标法律法规和相关政策；
4、承诺以独立身份参加评审工作，依法履行评审专家工作职责并承担相应法律责任的中国公民；
5、身体健康，能胜任评审工作，
6、年龄一般在65周岁以下，特殊情况可适当放宽；
7、原则上为在岗在职人员。
二、征集方式：

本次评审专家征集工作根据本人意愿按照自荐、单位推荐方式产生。个人需完成《武汉大学采购与招标项目评审专家资格申报表》（附件一）。
三、征集专家类别：

武汉大学采购与招标项目评审专家库专业设置：货物类、工程类、服务类三大类别。详见附件二：《武汉大学采购与招标项目评审专家分类标准（2017年）》
     四、时间安排：
     1、2月23日—3月10日请各单位进行宣传、并收集专家信息

2、3月31日前请各单位将本单位申报专家《武汉大学采购与招标项目评审专家资格申报表》（附件一）及本单位《武汉大学采购与招标项目评审专家汇总表》（附件三）发送到以下邮箱：394912736@qq.com，并将本单位《武汉大学采购与招标项目评审专家汇总表》（纸质版）盖章后报送采购与招投标管理中心。
五、工作要求：

本次评审专家公开征集工作量大、涉及面广，但对加强和改进学校采购与招标工作意义重大，请各单位高度重视，积极部署，及时通知到各系所及教职工本人，为扩大本校评审专家数量，提高评审专家质量做贡献。若有改进意见和建议请致电：027-68754583（肖老师）。
附件一、武汉大学采购与招标项目评审专家资格申请表

附件二、武汉大学采购与招标项目评审专家分类标准（2017年）

附件三、武汉大学采购与招标项目评审专家汇总表
                                    武汉大学
                                 2017年2月21日
附件一：武汉大学采购与招标项目评审专家申报表
	姓   名

	性  别

	出 生

年 月

	技术职称

	专业年限

	职 务

	申报类别

	现从事专业

	工作单位

	单位电话

	人事号

	手机

	身份证号

	电子邮箱

	回

避

单

位
	请填写相关回避单位

请如实填报，后期评标过程中发现且未及时申报的，请自行申请离开

	推

荐

单

位

意

见
	  推荐单位（盖章）

                              年    月    日

	备注

填报说明

1、本表供采购与招标项目评审专家申报使用，请双面打印。

2、若是自荐可不填推荐单位意见。
3、“申报类别”应遵照《附件二：武汉大学采购与招标项目评标专家分类目录（2017年）》，按专业顺序填写（若三级类别均满足，只需填写二级类别）。如
	申报类别
	A0504生活用电器

4、“评标时需要回避的情况” 是指评标专家资格申报人的配偶，子女以及近亲属在可能参与投标的单位任职、兼职或持有股份的情况。

5、填写内容较多，可另加附页。

6、每位评审专家所填申报类别不得超过三个一级类别，若有，以填写的前三个为准。

附件二: 武汉大学采购与招标项目评标专家分类目录（2017年）
	武汉大学采购与招标项目评标专家分类目录（2017年）

	一级类别
	二级类别
	三级类别

	一、货物类（编码A）

	A01计算机设备及软件
	A0101计算机设备

	A0102网络及信息安全设备

	A0103计算机基础、支撑、应用软件

	A0104其他计算机设备及软件

	A02办公设备
	A0201复印机，打印机，多功能一体机

	A0202LED显示屏，电子白板

	A0203照相机及器材，投影仪

	A0204办公用耗材

	A0205其他办公设备

	A03车辆
	A0301乘用车辆

	A0302专用车辆

	A04机械设备
	A0401内燃机、汽轮机

	A0402锅炉

	A0403液压机械

	A0403金属加工设备
	A040301工业机器人

	A040302其他金属加工设备

	A0405起重设备
	A040501电梯设备

	A040502其他起重设备

	A0406其他机械设备

	A05电气设备
	A0501电机

	A0502变压器

	A0503生产辅助用电器

	A0504生活用电器
	A050401空调设备

	A050402饮水器、热水器

	A050403其他生活用电器

	A0505照明设备

	A0506其他电气设备

	A06雷达、无线电和卫星导航设备

	A07通信设备

	A08广播、电视、电影设备
	A0801广播及电视发射、接收设备

	A0802电视、电影设备

	A0803音视频设备

	A0804舞台灯光、音响设备

	A0805其他广播、电视、电影设备

	A09仪器仪表
	A0901自动化仪表

	A0902电工仪器仪表

	A0903光学仪器
	A090301显微镜

	A090302光学计量仪器

	A090303物理光学仪器

	A090304光学测试仪器

	A090305电子光学及离子光学仪器

	A090306航测仪器

	A090307光谱遥感仪器

	A090308红外仪器

	A090309激光仪器

	A090310望远镜

	A090311光导纤维和纤维束

	A090312透镜、棱镜、反射镜

	A090313其他光学仪器

	A0904分析仪器
	A090401电化学分析仪器

	A090402物理特性分析仪器及校准仪器

	A090403热学式分析仪器

	A090404光学式分析仪器

	A090405射线式分析仪器

	A090406波谱仪

	A090407质谱仪

	A090408色谱仪

	A090409其他分析仪器

	A0905水文仪器设备

	A0906测绘专用仪器

	A0907天文仪器

	A0908动力测量仪器

	A0909心理仪器

	A0910生理仪器

	A0911其他仪器仪表

	A10电子和通信测量仪器
	A1001电子示波器

	A1002放大器

	A1003滤波器

	A1004网络特性测量仪

	A1005声级计

	A1006其他电子和通信测量仪器

	A11医疗设备
	A1101手术器械

	A1102医用光学仪器

	A1103医用超声波仪器及设备

	A1104医用激光仪器及设备

	A1105医用电子生理参数检测仪器设备

	A1106其他医疗设备

	A12图书和档案
	A1201图书、期刊

	A1202电子图书、电子期刊

	A1203数据库

	A1204其他图书、档案

	A13家具用具
	A1301木质类

	A1302金属质类

	A1303其他材质类

	A1304厨卫用具

	A1305其他家具用具

	A14纺织用料、被服装具

	A15医药品
	A1501化学药品原药

	A1502化学药品制剂

	A1503中成药

	A1504生物化学药品、制品

	A1505医用材料

	A1506其他医药品

	A16无形资产
	A1601金融资产和负债

	A1602非金融资产无形资产

	A17其他货物

	二、工程类（编码B）

	B01工程施工
	B0101建筑物施工

	B0102构筑物施工
	B010201公路工程施工

	B010202市内管道、电缆及其有关工程铺设

	B010203其他构筑物施工

	B0103公共设施施工
	B010301室外体育和娱乐设施工程施工

	B010302园林绿化工程施工

	B010303其他公共设施施工

	B0104环保工程施工
	B010401污水处理工程施工

	B010402固体废物处理工程施工

	B010403其他环保工程施工

	B0105工程准备
	B010501工地平整和清理

	B010502土石方工程

	B010503拆除工程

	B010504工程排水施工

	B010505其他工程准备

	B0106专业施工
	B010601打桩、地基和基础工程

	B010602建筑物构架工程

	B010603屋顶构架工程

	B010604防水工程

	B010605防腐保温工程

	B010606混凝土工程

	B010607钢结构工程

	B010608砖石工程

	B010609脚手架工程

	B010610建筑幕墙工程

	B010611其他专业施工

	B0107建筑安装工程
	B010701电子工程安装

	B010702智能化安装工程

	B010703电力系统安装

	B010704供水管道工程和下水道铺设

	B010705供暖设备安装

	B010706通风和空调设备安装

	B010707燃气设备安装

	B010708大型设备安装

	B010709其他建筑安装工程

	B0108装修工程

	B0109修缮工程
	B0010901房屋修缮

	B0010902工业建筑修缮

	B0010903文物保护建筑修缮

	B0010904其他建筑物、构筑物修缮

	B0110其他建筑工程

	三、服务类（编码C）

	C01商务服务
	C0101招标投标咨询

	C0102信息系统咨询

	C0103法律服务

	C0104会计服务

	C0105审计服务

	C0106物业管理服务

	C0107建筑经济管理

	C0108资产评估

	C0109餐饮管理

	C0110税务服务

	C0111金融服务

	C0112印刷和出版服务

	C0113包装服务

	C0114翻译服务

	C0115广告服务

	C0116环境服务

	C0117会议和展览服务

	C0118住宿和餐饮服务

	C0119其他商务服务

	C02科学研究和试验开发
	C0201自然科学研究和试验开发

	C0202社会科学研究和试验开发

	C0203工程学研究和试验开发

	C0204医学研究和试验开发

	C0205其他研究和试验开发

	C03软件开发服务

	C04租赁服务

	C05维修和保养服务
	C0501计算机设备维修和保养服务

	C0502办公设备维修和保养服务

	C0503车辆维修和保养服务

	C0504医疗设备维修和保养服务

	C0505家具维修和保养服务

	C0506空调、电梯维修和保养服务

	C0507其他维修和保养服务

	C06电信和其他信息传输服务
	C0601电信服务

	C0602互联网信息服务

	C0603卫星传输服务

	C0604其他电信和其他信息传输服务

	C07专业技术服务
	C0701技术测试和分析服务

	C0702测绘服务

	C0703地质勘测服务

	C0704其他专业技术服务

	C08工程咨询管理服务
	C0801设计前咨询服务

	C0802工程勘探服务

	C0803工程设计服务

	C0804装修设计服务

	C0805工程项目管理服务

	C0806工程监理服务

	C0807工程总承包服务

	C0808其他工程咨询管理服务

	C09医疗卫生和社会服务

	C10教育服务

	C11文化、体育、娱乐服务

	C12其他服务

附件三：武汉大学采购与招标项目评审专家汇总表

	序号
	姓名
	职称职务
	申报类别
	是否有回避情况
	联系方式
（手机及办公电话）
	备注

	1

	2

	3

单位名称：（盖章）                                          联系人及电话：